
ZARZĄDZENIE NR 11/2025 
STAROSTY LUBLINIECKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach Powiatowego Konkursu „Autyzm - by wiedzieć 
więcej” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.), § 8 ust. 1 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lublińcu 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 194/XXXVIII/2024 Zarządu Powiatu w Lublińcu z dnia 18 grudnia 
2024 r. roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w następującym składzie: Przewodniczący – Aleksandra Graca  oraz 
pozostali członkowie: Sylwia Kansy, Ilona Kozioł, Marzena Zając, Jerzy Orszulak. 

§ 2. Do zadań Komisji Konkursowej należy kwalifikacja i ocena prac nadesłanych na konkurs oraz 
wyłonienie laureatów konkursu. 

§ 3. 1. Komisja Konkursowa może obradować w co najmniej 3-osobowym składzie. 

2. Decyzje Komisji Konkursowej w sprawie przyznania nagród są ostateczne i nie podlegają odwołaniu. 

3. Udział w pracach Komisji Konkursowej ma charakter społeczny. 

4. Decyzje Komisji Konkursowej są zapisywane w protokole z posiedzenia komisji. 

5. Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia realizacji zadań określonych w niniejszym 
Zarządzeniu. 

§ 4. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określa regulamin Powiatowego Konkursu „Autyzm - 
by wiedzieć więcej”, stanowiący załącznik na 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 16/2024 Starosty Lublinieckiego z dnia 16 lutego 2024 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej w ramach Powiatowego Konkursu "Autyzm - by wiedzieć więcej„. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Lublinieckiemu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Lubliniecki 
 
 

Joachim Smyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76DA6CD9-10C6-4762-A8AD-1DBD79F16767. Podpisany Strona 1




